CakoBu4d EBreHusa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/10/2022

01/11/2022

02/11/2022

03/11/2022

04/11/2022

05/11/2022

06/11/2022

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

YO Cakosudy EBreHna OnerosHa

YMNO CakoBun4 HBreHns OnerosHa

YrO Cakosudy EBreHna OnerosHa

YMO Cakosuny EBreHuna OnerosHa

YO Cakosudy EBreHna OnerosHa

YMO CakoBuny EBreHuna OnerosHa

YO CakoBuy EBreHna OnerosHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

27.11.2022

27.11.2022

27.11.2022

03.12.2022

CBepeHuna

CakoBu4y EBreHmnsa OnerosHa

003449

04.02.2008

O6beKkT
OLLeHKM

OBUKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



	Сакович Евгения Олеговна

