

Сакович Евгения Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сакович Евгения Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		003449			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/10/2022	ЧПО Сакович Евгения Олеговна	27.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/11/2022	ЧПО Сакович Евгения Олеговна	01.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/11/2022	ЧПО Сакович Евгения Олеговна	01.11.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/11/2022	ЧПО Сакович Евгения Олеговна	27.11.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
04/11/2022	ЧПО Сакович Евгения Олеговна	27.11.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
05/11/2022	ЧПО Сакович Евгения Олеговна	27.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
06/11/2022	ЧПО Сакович Евгения Олеговна	03.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества